
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 25.06.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

  

CÂMPUS SORRISO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2019 - UASG 158950 - GENERALI BRASIL SEGUROS S.A

  

Nº Processo: 23444001156201821. PREGÃO SRP Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE MATO GROSSO -.CNPJ Contratado: 33072307000157. Contratado: GENERALI
BRASIL SEGUROS S.A
. -.Objeto: Contratação de serviços de seguro coletivo para alunos e estagiários, que serão
prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência e edital, para atender o
Campus Sorriso e Campus Avançado Guarantã do Norte. Fundamento Legal: Lei: 8666/93 e
10.520/02. Vigência: 08/05/2019 a 08/05/2020. Valor Total: R$11.847,00. Fonte: 100000000 -
2019NE800101 Fonte: 100000000 - 2019NE800100 Fonte: 8100000000 - 2019NE800099
Fonte: 8100000000 - 2019NE800098. Data de Assinatura: 07/05/2019.

  

(SICON - 24/06/2019) 158950-26414-2019NE800001

  

(DOU de 25.06.2019 - pág. 53 - Seção 3)

  

  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS

  

CAMPUS MUZAMBINHO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2019 - UASG 158303 - SEGUROS SURA S.A.

 1 / 3



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 25.06.2019)

  

Processo: 23346000184201911. PREGÃO SISPP Nº 18/2019. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado:
33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A. - .Objeto: Contratação de Seguro para a
Frota de Veículos oficiais pertecentes ao IFSULDEMINAS-Campus Muzambinho. Fundamento
Legal: Lei 8666/93 e alterações . Vigência: 01/06/2019 a 01/06/2020. Valor Total:
R$153.841,51. Fonte: 8100000000 - 2019NE800476. Data de Assinatura: 29/05/2019.

  

(SICON - 24/06/2019) 158303-26412-2019NE800021

  

(DOU de 25.06.2019 - pág. 59 - Seção 3)

  

  

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

  

SECRETARIA- GERAL

  

EXTRATO DE CONTRATO - GENTE SEGURADORA S.A.

  

ESPÉCIE: Contrato CJF Nº11/2019; CONTRATANTE: CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL -
CJF; CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A.; CNPJ:90.180.605/0001-02; OBJETO:
Contratação de seguro total, com assistência 24 horas, para 18 (dezoito) veículos do Conselho
da Justiça Federal, na modalidade frota, contra roubo, furto, incêndio, colisão, danos materiais,
danos causados pela natureza, mediante a emissão de apólice de seguro;
FUNDAMENTAÇÃO: Lei n. 8.666/1993, e alterações, e Lei n. 12.846, de 1º de agosto 2013;
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Cotação Eletrônica n. 06/2019-CJF; PROCESSO SEI:
0000746-60.2019.4.90.8000; DATA DE ASSINATURA: 12/6/2019; VIGÊNCIA: 12/6/2019 a
11/6/2020; VALOR DO CONTRATO: R$ 12.995,00; CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: PTRES:
096903; E.D.: 339039; NOTA DE EMPENHO: 2019NE000287; SIGNATÁRIOS: Juíza Federal
SIMONE DOS SANTOS LEMOS FERNANDES - Secretária-Geral/CJF e MARCELO WAIS -
Procurador/GENTE SEGURADORA .

 2 / 3



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 25.06.2019)

  

(DOU de 25.06.2019 - pág. 128 - Seção 3)

 3 / 3


